



Komuna e Gjilanit

FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE
(Ri- shpallje)  
                                                  
Data: 09/07/2013   

	Nr. Referues i Shitjes
	1
	3
	0
	1



I. Lënda e shitjes

SHITJA E HAPËSIRAVE (NË PRONËSI  KOMUNALE)  TE OBJEKTET E NDËRTUARA PËRMES PPP ( banesa, lokale afariste dhe garazha)
  Ndarja në dy Lote
LOT  I  -  Hapësirat te objekti “Ish Kadastri” dhe 
LOT II -  Hapësirat te objekti te “Kombinati i duhanit"  	 
Konkurimi për blerjen e hapësirave (banesa, lokale afariste dhe garazha) mund të bëhet për secilën hapësirë veç e veç, për dy apo më tepër dhe për të gjitha hapësirat  komplet.
Tërheqja e dokumentacionit është pa pagesë ( tërheqja bëhet te Zyra e prokurimit-objekti i komunës përball Hotel Kristalit kati i tretë).
Shuma e Sigurimit të Tenderit duhet të jetë 10% e çmimit  për të cilin ofertoni për një  periudhë valide prej  30 ditësh nga dita e dorëzimit të ofertës.
Ofertuesit e interesuar për vizitë  hapësirave të cilat janë objekt i shitjes mund të lajmërohen në  tel. 044 212 272  prej datës:  15  deri  31 Korrik 2013 kur është edhe dita e fundit e tërheqjes së dokumentacionit.
Ofertat duhet të dorëzohet në Zyrën e Prokurimit  jo më vonë se 02/08/2013 në ora 14.00 h
	Ofertat e vonuara do të refuzohen.   
	Ofertat do të hapen në prezencë të ofertuesve apo përfaqësuesve të tyre  në ora 14.30 h po të njëjtën datë më 02/08/2013
Dhënia e kontratës:  Çmimi më i lartë
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë. 
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